SR3 SommerAlm 2022 Fahrplan Sonderbusse

Neunkircher Verkehrs GmbH

Fahrplan Mo, 01.08.22
Fr, 29.07.2022 Sa, 30.07.2022 So, 31.07.2022 Fr, 05.08.2022 Sa, 06.08.2022 So, 07.08.22
Sonderbusse bis Do, 04.08.22

Nk Stummdenkmal B 17:15 | 18:15 | 19:15 11:30 | 14:15 19:15 10:15 | 13:15 | 17:15 16:15 | 17:15 | 19:15 16:15 | 17:15 | 20:15 11:30 | 14:15 17:15 | 19:15 9:15 | 10:15
NK Sinnerthal 17:17 | 18:17 | 19:17 11:32 | 14:17 19:17 10:17 | 13:17 | 17:17 16:17 | 17:17 19:17 16:17 | 17:17 | 20:17 11:32 | 14:17 17:17 | 19:17 9:17 | 10:17
Landsweiler Buchenkopf 17:18 | 18:18 @ 19:18 11:33 | 14:18 | 19:18 10:18 | 13:18 17:18 16:18 | 17:18 | 19:18 16:18 | 17:18 | 20:18 11:33 | 14:18 | 17:18 | 19:18 9:18 @ 10:18
Landsweiler Stuppi 17:19 | 18:19 | 19:19 11:34 | 14:19 19:19 10:19 | 13:19 | 17:19 16:19 | 17:19 19:19 16:19 | 17:19 @ 20:19 11:34 | 14:19 17:19 | 19:19 9:19 | 10:19
Landsweiler Kath. Kirche 17:19 | 18:19 19:19 11:34 | 14:19 19:19 10:19 | 13:19 17:19 16:19 | 17:19 19:19 16:19 | 17:19 @ 20:19 11:34 | 14:19 | 17:19 | 19:19 9:19 | 10:19
Landsweiler Kino 17:20 | 18:20 | 19:20 11:35 | 14:20 19:20 10:20 | 13:20 | 17:20 16:20 | 17:20 | 19:20 16:20 | 17:20 | 20:20 11:35 | 14:20 17:20 | 19:20 9:20 | 10:20

o=d |Schiffweiler Bf Aufgrund der Baustelle am Schiffweiler Bahnhof kann diese Haltestelle nicht bedient werden. Fahrgaste benutzen bitte die Haltestelle "Landsweiler Kino" in der HauptstraBe.
E Landsweiler Schule 17:21 | 18:21 | 19:21 11:36 | 14:21  19:21 10:21 | 13:21 | 17:21 16:21 | 17:21  19:21 16:21 | 17:21 @ 20:21 11:36 = 14:21  17:21 | 19:21 9:21 | 10:21
m Landsweiler SchillerstraRBe 17:22 | 18:22 | 19:22 11:37 | 14:22 | 19:22 10:22 | 13:22 | 17:22 16:22  17:22 | 19:22 16:22 | 17:22 | 20:22 11:37 | 14:22 | 17:22 | 19:22 9:22 | 10:22
b Heiligenwald Knappenweg 17:23 | 18:23 | 19:23 11:38 | 14:23 | 19:23 10:23 | 13:23 | 17:23 16:23 | 17:23 | 19:23 16:23 | 17:23 | 20:23 11:38 | 14:23 | 17:23 | 19:23 9:23 | 10:23
oE Heiligenwald Friedhof 17:24 | 18:24 19:24 11:39 | 14:24 19:24 10:24 | 13:24 | 17:24 16:24 | 17:24 19:24 16:24 | 17:24 | 20:24 11:39 | 14:24 17:24 | 19:24 9:24 | 10:24
I Heiligenwald Flitsch 17:25 | 18:25  19:25 11:40 14:25 19:25 10:25 | 13:25 | 17:25 16:25 | 17:25 19:25 16:25 | 17:25 | 20:25 11:40 14:25 17:25 | 19:25 9:25 | 10:25
Heiligenwald Rathaus 17:26 | 18:26 | 19:26 11:41 | 14:26 19:26 10:26 | 13:26 | 17:26 16:26 | 17:26  19:26 16:26 | 17:26 | 20:26 11:41  14:26 17:26 | 19:26 9:26 | 10:26
Heiligenwald Sachsenkreuz 17:27 | 18:27 | 19:27 11:42 | 14:27 19:27 10:27 | 13:27 | 17:27 16:27 | 17:27 @ 19:27 16:27 | 17:27 | 20:27 11:42 | 14:27 | 17:27 | 19:27 9:27 | 10:27
Heiligenwald KaiserstraRRe 17:29 | 18:29 | 19:29 11:44 | 14:29 19:29 10:29 | 13:29 | 17:29 16:29 | 17:29 19:29 16:29 | 17:29 | 20:29 11:44  14:29 17:29 | 19:29 9:29 | 10:29
Heiligenwald Ortseingang 17:30 | 18:30 | 19:30 11:45 | 14:30 19:30 10:30 | 13:30 17:30 16:30 | 17:30 19:30 16:30 | 17:30 | 20:30 11:45 | 14:30 17:30 | 19:30 9:30 | 10:30
Landsweiler-Reden Bhf. 17:34 | 18:34 | 19:34 11:49 | 14:34 | 19:34 10:34 | 13:34 | 17:34 16:34 | 17:34 | 19:34 16:34 | 17:34 | 20:34 11:49 | 14:34  17:34 | 19:34 9:34 | 10:34
Sommeralm an 17:37 | 18:37 | 19:37 11:52  14:37 | 19:37 10:37 | 13:37 | 17:37 16:37 | 17:37 | 19:37 16:37 | 17:37 | 20:37 11:52 | 14:37 17:37 | 19:37 9:37 | 10:37
Sommeralm ab 21:55 22:55 | 23:55 18:35 = 22:55 | 23:55 17:55 | 21:55 | 22:55 19:55 | 21:55 | 22:55 19:35 = 21:55 22:55 | 23:55 18:35 | 21:55 | 22:55 | 23:55 13:55 | 14:55
Landsweiler-Reden Bhf. 21:57 | 22:57 | 23:57 18:37 | 22:57 @ 23:57 17:57 | 21:57 | 22:57 19:57 | 21:57 22:57 19:37 | 21:57 | 22:57 | 23:57 18:37 | 21:57 @ 22:57 | 23:57 13:57 | 14:57
Heiligenwald Ortseingang 22:01  23:01 | 0:01 18:41 | 23:01 | 0:01 18:01 | 22:01 | 23:01 20:01 | 22:01 23:01 19:41 | 22:01 23:01 | 0:01 18:41 | 22:01 23:01 | 0:01 14:01 | 15:01
Heiligenwald KaiserstraRRe 22:02  23:02 | 0:02 18:42 | 23:02 | 0:02 18:02 | 22:02 | 23:02 20:02 | 22:02 @ 23:02 19:42 | 22:02 | 23:02 | 0:02 18:42 | 22:02 23:02 | 0:02 14:02 | 15:02
Heiligenwald Sachsenkreuz 22:04 | 23:04 0:04 18:44 | 23:04 | 0:04 18:04 | 22:04 | 23:04 20:04 | 22:04 | 23:04 19:44 | 22:04 | 23:04 @ 0:04 18:44 | 22:04 | 23:04 0:04 14:04 | 15:04
t Heiligenwald Rathaus 22:05 | 23:05 @ 0:05 18:45 | 23:05 0:05 18:05 | 22:05 | 23:05 20:05 | 22:05 @23:05 19:45 | 22:05 | 23:05 | 0:05 18:45 | 22:05 | 23:05 | 0:05 14:05 | 15:05
; Heiligenwald Flitsch 22:06 | 23:06 0:06 18:46 | 23:06 @ 0:06 18:06 | 22:06 | 23:06 20:06 | 22:06 | 23:06 19:46 | 22:06 23:06 @ 0:06 18:46 = 22:06 | 23:06 | 0:06 14:06 | 15:06
m Heiligenwald Friedhof 22:07 @ 23:07 0:07 18:47 | 23:07 | 0:07 18:07 | 22:07 | 23:07 20:07 @ 22:07 23:07 19:47 | 22:07 | 23:07 | 0:07 18:47 | 22:07 | 23:07 | 0:07 14:07 | 15:07
: Heiligenwald Knappenweg 22:08 @ 23:08 @ 0:08 18:48 | 23:08 | 0:08 18:08 | 22:08 @ 23:08 20:08 = 22:08 23:08 19:48 | 22:08 | 23:08 @ 0:08 18:48 | 22:08 | 23:08 | 0:08 14:08 | 15:08
J Landsweiler SchillerstraRBe 22:09 @ 23:09 | 0:09 18:49 | 23:09 | 0:09 18:09 | 22:09 | 23:09 20:09 | 22:09 @ 23:09 19:49 | 22:09 | 23:09 | 0:09 18:49 | 22:09 23:09 | 0:09 14:09 | 15:09
:: Landsweiler Schule 22:10 | 23:10 0:10 18:50 | 23:10 | 0:10 18:10 | 22:10 | 23:10 20:10 = 22:10 | 23:10 19:50 | 22:10 | 23:10 @ 0:10 18:50 | 22:10 | 23:10 0:10 14:10 | 15:10
m Landsweiler Kino 22:11 | 23:11 | 0:11 18:51 | 23:11 | 0:11 18:11 | 22:11 23:11 20:11 | 22:11 | 23:11 19:51 | 22:11 23:11 | 0:11 18:51 | 22:11 23:11 | 0:11 14:11 | 15:11
Landsweiler Kath. Kirche 22:12  23:12 | 0:12 18:52 | 23:12 | 0:12 18:12 | 22:12 | 23:12 20:12 | 22:12 | 23:12 19:52 | 22:12 | 23:12 | 0:12 18:52 | 22:12  23:12 | 0:12 14:12 | 15:12
Landsweiler Stuppi 22:12  23:12 | 0:12 18:52 | 23:12 | 0:12 18:12 | 22:12 | 23:12 20:12 | 22:12  23:12 19:52 | 22:12 | 23:12 | 0:12 18:52 | 22:12  23:12 | 0:12 14:12 | 15:12
Landsweiler Buchenkopf 22:13 | 23:13 | 0:13 18:53 | 23:13  0:13 18:13 | 22:13 | 23:13 20:13 | 22:13  23:13 19:53 | 22:13 | 23:13 | 0:13 18:53 ' 22:13 23:13 @ 0:13 14:13 | 15:13
NK Sinnerthal 22:15 | 23:15 | 0:15 18:55 | 23:15 | 0:15 18:15 | 22:15 @ 23:15 20:15 | 22:15  23:15 19:55 | 22:15 23:15 | 0:15 18:55 | 22:15 | 23:15 | 0:15 14:15 = 15:15
Nk Stummdenkmal A 22:18 | 23:18 0:18 18:58 | 23:18 0:18 18:18 | 22:18 | 23:18 20:18 | 22:18 | 23:18 19:58 | 22:18 | 23:18 0:18 18:58 | 22:18 23:18 0:18 14:18 15:18




